
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 28.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

     28.08.2020                                                  №   1138-ОД          

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очно-заочной формы обучения по программам 

магистратуры по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 
07.04.01 – Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Грачева Татьяна Олеговна 0175-1М25/2-20/21 - 

2 Клименко Маргарита Сергеевна 0160-1М25/2-20/21 - 

3 Лебедева Дарья Павловна 0135-1М25/2-20/21 - 

4 Семенова Инна Константиновна 0147-1М25/2-20/21 - 

5 Тараканова Валерия Дмитриевна 0133-1М25/2-20/21 - 

 

15.04.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Бабич Игорь Владимирович 0163-1М25/2-20/21 - 

2 Коростелев Сергей Владимирович 0173-1М25/2-20/21 - 

3 Кузнецов Максим Валерьевич 0108-1М25/2-20/21 - 

4 Рябинкина Вероника Геннадьевна 0165-1М25/2-20/21 - 

 

 

Проректор по воспитательной и 

социальной работе А.Ю. Кайданович  

 


